
KELIONĖS PROGRAMA
Įspūdingoji Portugalija su poilsiu prie Atlanto vandenyno

1 DIENA: Skrydis Vilnius – Lisabona
Tiesioginis skrydis Vilnius – Lisabona. Įsikuriame viešbutyje. Vakare eisime stebėti tradicinio Fado muzikos pasirodymo*. Fado
yra neatsiejama ne tik Lisabonos miesto, bet ir visos Portugalijos dalis, užgimusi senuosiuos sostinės kvartaluose.

2 DIENA: Lisabona
Pusryčiai. Šiandien dieną skirsime pažinčiai su Lisabona, vienai seniausių Europos sostinių. Pažintį su Lisabona pradėsime nuo
Belemo kvartalo, kuriame stovi garsusis, įmantriomis detalėmis dekoruotas, Belemo bokštas, tapęs miesto simboliu.
Pamatysime Šv. Jeronimo vienuolyną, liudijantį šlovingą šalies laivininkystės praeitį, kurį taip pat įamžina Težo upės
krantinėje stovintis Atradėjų paminklas. Esant galimybei aplankysime vienuolyno bažnyčią ir ragausime šio vienuolyno
vienuolių sukurtų Pastel de Belem pyragaičių, kurių receptas yra saugomas iki šių dienų. Dabar tai vienas populiariausių
Portugalijos virtuvės tradicinių desertų gimusių Belemo kvartale. Taip pat pamatysime Balandžio 25-iosios tiltą, primenantį
žymųjį San Francisko Golden Gate tiltą ir daugiau nei 100 metrų aukščio Kristaus statulą, primenančią Rio de Žaneire stovinčią,
kuri buvo pastatyta kaip padėka Dievui už tai, kad Portugalija nedalyvavo II pasauliniame kare. Laisvas laikas pietums. Vėliau
vyksime į Lisabonos senamiestį, kuriame aplankysime gražiausias naujojo miesto aikštes – Comercio, Rossio ir
Restauradores, užsuksime į Laisvės prospektą. Grožėsimės senuoju viduramžių kvartalu Alfama, o ekskursiją
baigsime Prekybos aikštėje, kurią supa didingos arkados ir Težo upės pakrantė. Laisvas laikas ir nakvynė Lisabonoje.

3 DIENA: Cabo da Roca – Sintra – Peniche
Papusryčiavus išvyksime į Rokos kyšulį, labiausiai į vakarus nutolusį Europos tašką, kur galėsime pasigrožėti nuo aukštų
skardžių atsiverenčiais nuostabiais vaizdais į Atlanto vandenyną. Atvyksime į karališką Sintros kurortą įsikūrusį įspūdingoje
vietovėje pasižyminčioje išskirtiniu mikroklimatu. Neveltui tai buvo karalių mėgtas kurortas karštomis vasaros
dienomis. Lankysimės aukštai ant kalno pastatytoje pasakiškoje Penos pilyje* ir ją supančiame parke. Tai tikras XIX amžiaus
architektūros šedevras, kurio ryškios spalvos ir eklektiškas stilius sukuria vaizdą, primenantį gyvą pasakų knygą. Nuo rūmų
terasų atsiveria kvapą gniaužianti panorama į vešlius, pilį supančius miškus. Laisvas laikas pietums. Esant gaimybei
apsilankysime Karališkuosiuose rūmuose*, geriausiai išsilaikusius viduramžių laikų rūmus Portugalijoje. Šie rūmai yra tapę
kurorto simboliu dėl iš karališkos virtuvės aikštai kylančių dviejų kaminų dominuojančių Sintros senamiestyje. Nakvynė prie
Atlanto vandenyno, Peniche kurorte. 

4 DIENA: Poilsis prie vandenyno (Peniche)
Pusryčiai. Po jų norintys dieną galės skirti laikui prie jūros, savarnkiškai pasivaikščioti po Penichės miestelį ir jo apylinkes.
Miestelis buvo įkurtas ant uolėto pusiasalio, o šalia esantys ilgi smėlėti paplūdimiai traukia ne tik vietinius, turistus, bet ir
banglentininkus iš viso pasaulio. Penichė taip pat turi savo tvirtovę, kuri buvo statyta XX amžiuje siekiant sustiprinti Portugalijos
pakrančių gynybą. Su norinčiais už papildomą mokestį plauksime laivu į žmogaus beveik nepaliestą Berlengos salą*, kuri nuo
žemyninės Portugalijos nutolusi 10 kilometrų atstumu. Šioje saloje buvo įkurtas vienas pirmųjų gamtos rezervatų pasaulyje. Salą
skalauja Atlanto vandenynas, susiformavę urvai, grotos, o stačių uolų apsuptyje esantis izoliuotas paplūdimys yra puiki vieta
maudynėms. Nakvynė prie Atlanto vandenyno pakrantės esančio Peniche miestelyje.

5 DIENA: Obidos – Nazare – Alcobaca – Fatima
Papusryčiavus keliausime į Obidos, žavų viduramžių miestą – tvirtovę apjuostą aukštomis gynybinėmis sienomis, kur galėsime
pasivaikščioti tarp jaukių, gėlėmis papuoštų gatvelių. Čia taip pat turėsime pukią progą paragauti tradicinio vyšnių likerio
Ginjinha, kuris vietinėse užeigose originaliai patiekiamas mažuose, valgomuose šokolado puodeliuose. Vėliau vykstame į žymų
Portugalijos kurortą Nazare. Senoji miesto dalis įsikūrusi ant aukštos uolos nuo kurios atsiveria puikus vaizdas tiek į patį pajūrio
kurortą, tiek į šiaurinį miestelio paplūdimį, kuris garsėja čia besifromuojančiomis vienomis aukščiausiomis pasaulyje
bangomis. Laisvas laikas pietums. Vykstame į Alkobasos miestelį garsėjantį Švč. Marijos vienuolynu*, kuris stebina
lankytojus didinga gotikine architektūra, o vienuolyno bažnyčioje saugomi meistriškai išskaptuoti karaliaus Pedro I ir jo tragiškai
nužudytos meilės Inesos de Kastro kapai – amžinos ir dramatiškos Portugališkos „Romeo ir Džuljetos“ istorijos simbolis. Dieną
užbaigsime Fatimoje – tai garsi religinė šventovė pritraukianti kasmet milijonus piligrimų iš viso pasaulio. Neobarokinė bazilikos
aikštė yra du kartus didesnė už Vatikano Šv. Petro aikštę ir gali sutalpinti iki 300 000 maldininkų. Vakare kviesime dalyvauti
kasdien vykstančioje įspūdingoje žvakių procesijoje. Nakvynė viešbutyje Fatimoje.

6 DIENA: Tomaras – Koimbra – Portas
Pusryčiai. Vykstame į Tomarą – žavingą istorinį miestelį, garsėjantį senąja architektūra. Miestelio garsenybė – XII a.Kristaus
vienuolyno tvirtovė*, pradėta statyti tamplierių, kad apsisaugotų nuo maurų. Vykstame į viduramžių Portugalijos sostinę
Koimbrą. Tai ne tik poetų apdainuotas, bet ir gilias studentiškas tradicijas turintis miestas. Koimbros universitetas, būdamas
vienas seniausių Europoje, stulbina savo didinga istorija, gyvomis akademinėmis tradicijomis ir nuo kalvos viršūnės atsiveriančia
miesto panorama. Didžiausias jo perlas – barokinė Joaninos biblioteka*, kurioje tarp auksu dekoruotų medinių lentynų
saugomi šimtmečių senumo rankraščiai, o naktimis knygas nuo kenkėjų saugo čia gyvenanti šikšnosparnių kolonija. Vykstame
link Porto. Nakvynė viešbutyje Porto mieste.

7 DIENA: Portas
Pusryčiai. Ekskursija po Portą, antrąjį pagal dydį Portugalijos miestą. Porto istorinis centras yra įtrauktas į UNESCO Pasaulio
paveldo sąrašą. Grožėsimės miesto senaisiais tiltais, lankysimės paupio senajame rajone Ribeira. Pamatysime nors ir rūstoką,
tačiau tikrai įspūdingą Porto katedrą. Užsuksime į viduramžiais alsuojantį Baredo kvartalą, Sao Bento geležinkelio stotį,
statytą XX a. pradžioje ankstesnio vienuolyno vietoje. Praeisime gražiąja Avenida dos Aliados alėja, kurioje išsidėstęs miesto
administracinis centras. Lankysimės Šv. Klaros bažnyčioje, kuri tiesiog stulbina nepaprastu kontrastu. Už kuklaus išorės
fasado slepiasi vienas įspūdingiausių Portugalijos baroko interjerų, beveik visiškai padengtas šimtais kilogramų akinančio,
meistriškai išpjaustinėto aukso. Po ekskursijos turėsime laisvo laiko pietums, po kurių plauksime Douro upe*. Kruizo metu
pamatysime visus Porto ir Vila Nova de Gaia miestus jungiančius tiltus, o vienas iš jų – Gustavo Eifelio projektuotas tiltas. Taip
pat turėsime portveino degustaciją*. Portveinas yra neatsiejamas nuo Porto miesto. Douro upės pakrantėje, šis visame
pasaulyje garsus, pastiprintas vynas yra brandinamas, o Porto vyno degustacija atveria tikrąjį šio regiono skonio
identitetetą. Nakvynė viešbutyje Porto mieste.

8 DIENA: Skrydis Lisabona – Vilnius
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Pusryčiai. Vykstame į Aveirą, vandens kanalais išvagotą miestelį, kadaise buvusį svarbų jūrų uostą. Aplankysime senąjį miesto
kvartalą, istorinių pastatų ansamblį, taip pat plauksime vietinėmis “gondolomis” – molineiromis* . Plaukimo metu
paragausime Aveiro gimusių, vienų populiariausių desertų Portugalijoje – Ovos Moles. Vykstame į Lisaboną. Skrydis Lisabona –
Vilnius.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2027-03-30   2027-04-06   vietų yra   1699 € -5.9 % 1599 €   Pirkti
  2027-04-20   2027-04-27   vietų yra   1699 € -5.9 % 1599 €   Pirkti
  2027-05-04   2027-05-11   vietų yra   1699 € -5.9 % 1599 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

7 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais
pervežimai šalies viduje
kelionės vadovo iš Lietuvos paslauga
ekskursinė programa
kelionės dokumentų sutvarkymas
rankinis bagažas iki 8kg (55x40x23cm) bei registruotas bagažas iki 23kg
tiesioginiai skrydžiai Vilnius – Lisabona – Vilnius

*Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pietūs ir vakarienės
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
asmeninės išlaidos
vietiniai mokesčiai viešbučiuose
Fado muzikos vakaras - 25 EUR (mokama prieš kelionę)
Penos pilis - 22 EUR (mokama prieš kelionę)
audiogidams ir kitiems mokamiems objektams, pažymėtiems* bei vietiniams gidams papildomai turėti ~ 250 EUR
arbatpinigiai vairuotojui (įprasta ir mandagu palikti arbatpinigius gidams, viešbučio ar kavinės aptarnaujančiam
personalui)
priemoka už vienvietį kamabrį 370 EUR

Pastabos

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis. Muziejuose  ir kituose
mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Lėktuvo bilietas išperkamas po avanso/kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka.
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį.
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne
trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas
baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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